
WyTRzyMała blacha do pieczenia pokryta Silikonem

Główny Cechy Wytrzymała blacha do pieczenia pokryta silikonem

Doskonała przewodność cieplna
Wzmocniona, zamknięta felga ze stali żelaznej zapobiega wypaczeniu
Nigdy nie rdzewieje przez całe życie i trwałość
M Pieczęć Achine i złożone wykonanie do wyboru
pewność wysokiej jakości, dla hurtowni bezpośrednio od Fabryka blach do pieczenia w Chinach w niskiej cenie.

Jak używać

Przed każdym użyciem umyj patelnię gorącą wodą z mydłem.
Nie wkładać pokrywy do piekarnika.
Używaj wyłącznie drewnianych, silikonowych, plastikowych lub innych niemetalowych przyborów, aby uniknąć zarysowania
powierzchni.
Po upieczeniu studzimy na metalowej kratce przez 15 minut. Stuknij mocno patelnię kilka razy, następnie odwróć ją i pozwól,
aby ciasto ostygło na kratce

Zdjęcies Wytrzymała blacha do pieczenia pokryta silikonem

https://www.chinabakeware.com/products/Sheet-Pan.htm






Dostosowana blacha do pieczenia

Tsingbuy Industry Limited jest również profesjonalistą i liderem aluminiowa blacha do pieczenia dostarcza producent arkusz
ciasteczek  blacha  do  pieczenia,  taca  do  pieczenia  bagietek,  jak  również  blacha  do  pieczenia  z  wieloma  formami  i  inne
aluminium usługa dostosowywania wypieków.
Oprócz  aluminium  blacha  do  pieczenia  w  arkuszach,  masz  o  wiele  więcej  opcji  w  niestandardowej  blasze  w  następujący
sposób.
Materiał: aluminium. Stal aluminiowa, stal nierdzewna, stal węglowa
Rodzaje  tac:  blacha  do  pieczenia  w  arkuszach,  blacha  do  pieczenia  bagietek,  blacha  do  bochenka,  blacha  do  pieczenia  z
wieloma formami, blacha do ciasta, stojak chłodzący, blacha do suszenia i tak dalej.
Powierzchnia:  naturalna  (bez  powłoki),  nieprzywierająca  (pokryta  teflonem /  pokryta  silikonem),  powierzchnia  anodowana,
powierzchnia falista, powierzchnia perforowana.
Oto kilka zdjęć blachy do pieczenia firmy Tsingbuy producent aluminiowych blach do pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/buy-aluminum.html








Pokaz fabryczny



O nas

T singbuy Industry Limited zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i zyskał absolutne doświadczenie
dostawa blachy do pieczeniar . Oprócz blacha do pieczenia blacha , jesteśmy także chińskim producentem wyrobów do
pieczenia  dostarczającym  tacki  na  bagietki,  Tace  na  kubki  dla  przemysłu  OEM  ,  formy  do  pieczenia  chleba,  wózki
piekarnicze, stojaki chłodzące i tak dalej. Jeśli jesteś na rynku blach do pieczenia, przyjdź do nas, a będziesz mieć pewność,
że uzyskasz przyjemne i zrelaksowane doświadczenie, a także pomyślny wynik.

Skontaktuj się z nami

https://www.chinabakeware.com/products/rubber-silicone-sheet-pan.html
https://www.chinabakeware.com/products/rubber-silicone-sheet-pan.html


Nasza główna seria produktów


